SINDIPETRO PA/AM/MA/AP(00111)

DUARTE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDA ME

[Demonstragao do Resultado do Exercicio de 01/11/2019 até 30/11/2019

Didrio :0 Folha: 1

Descricao

Receita

Receita de Contribuicdo
Receita de Contribui¢do
Contribui¢ao Social Ativos
Contribui¢do Social Transpetro
Contribuicdo Social Breitener
Receita Petrobras

Honorarios de Processo

=Receita de Contribuicao

Receita financeira

Rendimento de Aplicagdes Financeiras

=Receita financeira

=Total - Receita de Contribuicao

=Total - Receita
Despesas

Despesas com Pessoal
Despesas com Pessoal
Saldrio e Abonos

Saldrios e ordenados
Adicional Tempo de Servico

Décimo Terceiro Salario

=Salario e Abonos

Horas Extras e DSR
Horas extras

DSR

=Horas Extras e DSR

Encargos Sociais

INSS

FGTS

Pis s/ Folha de Pagamento

=FEncargos Sociais

=Despesas com Pessoal

Beneficios

Refeic¢ao e Alimentacdo
Refeicdo de Funcindrios
Refeigdo de Diretores

=Refeicao e Alimentacio

Assisténcia Médica e Odontoldgica

Classificacdo

3-1-02-01
3-1-02-03
3-1-02-04
3-1-02-06
3-1-02-08

3-1-03-01

4-1-01-01-01
4-1-01-01-02
4-1-01-01-03

4-1-01-02-01
4-1-01-02-02

4-1-01-04-01
4-1-01-04-02
4-1-01-04-03

4-1-02-01-01
4-1-02-01-02

Conta

89
91
92
96
185

95

104
105
204

106
107

111
112
149

114
115

Exercicio Atual

106,50C
8.974,07C
6.971,72C
69.151,55C
12.483,80C
##%%%97.687,64C

786,60C
s 786,60 C

#455598,474,24C

##55598,474,24C

7.415,36D
3.519,26D
3.707,33D
#Ex%%14.641,95D

724,62D
210,17D
sk k2934 79D

3.290,70D
1.575,95D
138,95D
HEHEEE5.005,60D

H#EH%%20.582,34D

1.435,99D
527,83D
HEHEX%]1.963,82D



SINDIPETRO PA/AM/MA/AP(00111)

DUARTE CONSULT ORIA E ASSESSORIA CONT ABIL LTDA ME
Didrio :0 Folha: 2

[Demonstragao do Resultado do Exercicio de 01/11/2019 até 30/11/2019

Descricao
Assistencia Médica

Assistencia Odontologicas

=Assisténcia Médica e Odontolégica

Transporte

Despesas com Transportes

=Transporte

Auxilio a Funciondrios
Auxilio a Educagao

Auxilio Permanente

=Auxilio a Funcionarios

=Beneficios

=Total - Despesas com Pessoal

Despesas Administrativas
Viagens da Diretoria
Diarias de Viagens
Hospedagem de Viagens
Passagens de Viagens
Taxi e Uber

Alimentacdo e Lanche

=Viagens da Diretoria

Despesas ¢/ Servigos Prestados
Servigos de Advocacia
Servigos Contdbeis

Servigos Jornalisticos

Servigos de Vigilancia

Outros Servicos Prestados

=Despesas ¢/ Servicos Prestados

Instalacdes e Imoveis

Aluguel de Condominio
Material de Manutencdo Predial
Materiais e Servigos de Limpeza
Energia

=Instalacdes e Imoveis

Despesas Administrativas

Material de Expediente e Informética
Telefone Fixo

Telefone Mével

Internet

Classificacdo
4-1-02-02-01
4-1-02-02-02

4-1-02-03-01

4-1-02-04-01
4-1-02-04-02

4-2-01-01
4-2-01-02
4-2-01-03
4-2-01-04
4-2-01-05

4-2-02-01
4-2-02-02
4-2-02-03
4-2-02-04
4-2-02-06

4-2-03-01
4-2-03-03
4-2-03-04
4-2-03-05

4-2-04-01
4-2-04-03
4-2-04-03
4-2-04-04

Conta
116
117

118

108
109

125
126
162
182
186

128
129
130
131
133

135
160
137
181

139
141
164
142

Exercicio Atual
5.701,81D
298,46D
HHAEX%6.000,27D

491,43D
s si491,43D

619,53D
3.503,87D
wkninng, 123,40D

wEHE%12.578,92D

*E*%%33.161,26D

1.665,00D
530,00D
7.012,90D
1.540,58D
792,60D
*#k%%%11.541,08D

7.355,30D
2.250,00D
2.184,00D
336,00D
700,00D
HEH%%12.825,30D

1.829,00D
25,22D

926,40D

674,78D
HEHEEE3.455,40D

225,80D
546,38D
227,97D
440,89D



SINDIPETRO PA/AM/MA/AP(00111)
[Demonstragao do Resultado do Exercicio de 01/11/2019 até 30/11/2019

DUARTE CONSULT ORIA E ASSESSORIA CONT ABIL LTDA ME
Didrio :0 Folha: 3

Descricao

Doacdo Contribuicdo Sindicatos e Projetos

Contribui¢do Associativa
Energia Eletrica

Agua de Manaus

=Despesas Administrativas

Despesas Tributdrias e Sindical

IR S/ Aplicacdo Financeira

=Despesas Tributarias e Sindical

Despesas Financeiras

Despesas Bancarias

=Despesas Financeiras

Eventos Sindicais
Assembleia/Reunides
Eventos de Greve
Processo eleitoral

=Eventos Sindicais

Despesas Com Veiculos
Manutencio e Reparo de Veicul
Combustivel

Lavagem e Estacionamento

=Despesas Com Veiculos

(o)

=Total - Despesas Administrativas

Outras Despesas Administrativas

Despesas de Cartério, Consumo

Copa e Cozinha

e Transportes

=Despesas de Cartério, Consumo e Transportes

=Total - Outras Despesas Administrativas

=Total - Despesas

RESULTADO DO EXERCICIO

Classificacdo
4-2-04-06
4-2-04-07
4-2-04-11
4-2-04-13

4-2-05-04

4-2-06-01

4-2-08-01
4-2-08-04
4-2-08-05

4-2-09-03
4-2-09-04
4-2-09-05

4-3-01-01

Conta

144
145
184
202

180

153

143
201
203

172
173
174

177

RECEIT AS------------

DESPESAS + CUSTO

PERDAS LIQUIDO DO EXERCICIO:

104.108,86D
*EEEEEXS 63462

Exercicio Atual
1.700,00D
5.738,13D
1.355,09D

163,21D

*#%%%%10.397,47D

1.359,40D
HEHE%%1.359,40D

130,90D
stk 13(0,90D

240,00D

586,00D
29.235,91D
*#k%%%30.061,91D

105,80D

683,66D

94,00D

wkkEE %4883 46D

#Ex%%70.654,92D

292,68D
stk 292 68D

stk 292 68D

*#%%%104.108,86D



SINDIPETRO PA/AM/MA/AP(00111) DUARTE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDA ME
[Demonstragao do Resultado do Exercicio de 01/11/2019 até 30/11/2019 Didrio :0 Folha: 4

Descrigao Classificacdo Conta Exercicio Atual




